Extrato do Cliente

Hospital Veterinario Dr. Eicke Bucholtz
b St il
Periodo de: 31/12/2021 até: 20/01/2022
Cliente: ASSOCIACAO PROPET DE AMPARO ANIMAL

Data Documento Animal Descricao Movimento  Saldo devedor
31/12/2021 Saldo iNiCial.........ccoveieiiiiicic e 0,00 -1.060,00
31/12/2021 OS 27274  Eliott DIARIA INTERNACAO SEMI-INTENSIVA < 20 KG 280,00 -1.340,00
01/01/2022 OS 27319  Eliott DIARIA INTERNACAO SEMI-INTENSIVA < 20 KG 280,00 -1.620,00
02/01/2022 OS 27361  Eliott DIARIA INTERNACAO SEMI-INTENSIVA < 20 KG 280,00 -1.900,00
03/01/2022 OS 27416  Eliott DIARIA INTERNACAO SEMI-INTENSIVA <20 KG 280,00 -2.180,00
04/01/2022 OS 27455  Eliott DIARIA INTERNACAO SEMI-INTENSIVA < 20 KG 280,00 -2.460,00
05/01/2022 OS 27493  Eliott DIARIA INTERNACAO SEMI-INTENSIVA <20 KG 280,00 -2.740,00
05/01/2022 OS 27621  Eliott Aplic. CERENIA cada ML (Med Especial) 50,00 -2.790,00
06/01/2022 OS 27522  Eliott LATA A/D 156G 29,00 -2.819,00
06/01/2022 OS 27540  Eliott DIARIA INTERNACAO SEMI-INTENSIVA < 20 KG 280,00 -3.099,00
07/01/2022 OS 27581  Eliott DIARIA INTERNACAO SEMI-INTENSIVA <20 KG 280,00 -3.379,00
07/01/2022 OS 27621  Eliott Aplic. CERENIA cada ML (Med Especial) 50,00 -3.429,00
08/01/2022 OS 27607  Eliott Dermat Ana Carol.-CITOLOGIA PELE PESQ. BACTERIA + MALASSEZIA 70,00 -3.499,00
08/01/2022 OS 27621  Eliott DIARIA INTERNACAO SEMI-INTENSIVA < 20 KG 280,00 -3.779,00
09/01/2022 OS 27628  Eliott Aplic. OMEPRAZOL INJ. cada FRASCO (Med Especial) 180,00 -3.959,00
09/01/2022 OS 27629  Nello CONSULTA CLINICA GERAL 160,00 -4.119,00
09/01/2022 OS 27630  Nello LAB INTERNO-HEMOGRAMA (1hr) 45,00 -4.164,00
09/01/2022 OS 27630 Nello LAB INTERNO-BIOQUIMICO PAINEL 14 parametros (1hr) 240,00 -4.404,00
09/01/2022 OS 27629  Nello Aplic. OMEPRAZOL INJ. cada FRASCO (Med Especial) 60,00 -4.464,00
09/01/2022 OS 27629  Nello Aplic. CERENIA cada ML (Med Especial) 100,00 -4.564,00
09/01/2022 OS 27629  Nello DIARIA INTERNACAO SEMI-INTENSIVA <20 KG 280,00 -4.844,00
09/01/2022 OS 27654  Roni CONSULTA CLINICA GERAL 160,00 -5.004,00
09/01/2022 OS 27655  Roni LAB INTERNO-HEMOGRAMA (1hr) 45,00 -5.049,00
09/01/2022 OS 27655  Roni LAB INTERNO-BIOQUIMICO PAINEL 6 parametros (1hr) 120,00 -5.169,00
09/01/2022 OS 27654  Roni Teste GLICEMIA INTERNO dosagem serica 20,00 -5.189,00
09/01/2022 OS 27654  Roni DIARIA INTERNACAO SEMI-INTENSIVA < 20 KG 280,00 -5.469,00
09/01/2022 OS 27628  Eliott DIARIA INTERNACAO SEMI-INTENSIVA < 20 KG 280,00 -5.749,00
09/01/2022 OS 27660  Roni LATA A/D 156G 29,00 -5.778,00
10/01/2022 OS 27672  Nello DIARIA INTERNACAO SEMI-INTENSIVA <20 KG 280,00 -6.058,00
10/01/2022 OS 27674  Roni ULTRASSOM ABDOMINAL Interno 160,00 -6.218,00
10/01/2022 OS 27685  Roni LATA A/D 156G 29,00 -6.247,00
10/01/2022 OS 27674  Roni RAIO-X 230,00 -6.477,00
10/01/2022 OS 27698  Eliott DIARIA INTERNACAO SEMI-INTENSIVA < 20 KG 280,00 -6.757,00
11/01/2022 OS 27708  Nello DIARIA INTERNACAO SEMI-INTENSIVA < 20 KG 280,00 -7.037,00
11/01/2022 Pagto (Deposito) - FT 20738 20739 20740 4.519,00 -2.518,00
12/01/2022 OS 27747  Nello DIARIA INTERNACAO SEMI-INTENSIVA < 20 KG 280,00 -2.798,00
12/01/2022 OS 27774  Eliott Aplic. OMEPRAZOL INJ. cada FRASCO (Med Especial) 120,00 -2.918,00
12/01/2022 OS 27774  Eliott Aplic. CERENIA cada ML (Med Especial) 150,00 -3.068,00
12/01/2022 OS 27774  Eliott DIARIA INTERNACAO SEMI-INTENSIVA <20 KG 280,00 -3.348,00
12/01/2022 OS 27775  Eliott Izol_Hemograma 1 (12h) PPT + C.Plag. 60,00 -3.408,00
12/01/2022 OS 27775  Eliott Izo5_TGP (ALT) (1d) Serico 30,00 -3.438,00
12/01/2022 OS 27775  Eliott I1zo5_Creatinina (1d) Serico 30,00 -3.468,00
13/01/2022 OS 27784  Nello DIARIA INTERNACAO SEMI-INTENSIVA < 20 KG 280,00 -3.748,00
13/01/2022 OS 27792  Roni Izol_Hemograma 1 (12h) PPT + C.Plag. 60,00 -3.808,00
13/01/2022 OS 27792  Roni 1zo6_Funcédo Renal (1d) Uréia, Creatinina 60,00 -3.868,00
13/01/2022 OS 27805  Roni RAIO-X 90,00 -3.958,00
14/01/2022 OS 27826  Nello DIARIA INTERNACAO SEMI-INTENSIVA <20 KG 280,00 -4.238,00
14/01/2022 OS 27827  Roni CONSULTA ACUPUNTURA 120,00 -4.358,00
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Data Documento Animal Descricao Movimento  Saldo devedor
15/01/2022 OS 27883  Roni DIARIA INTERNACAO SEMI-INTENSIVA <20 KG 1.680,00 -6.038,00
15/01/2022 OS 27889  Nello DIARIA INTERNACAO SEMI-INTENSIVA < 20 KG 280,00 -6.318,00
16/01/2022 OS 27933  Nello DIARIA INTERNACAO SEMI-INTENSIVA < 20 KG 280,00 -6.598,00
16/01/2022 OS 27972  Roni DIARIA INTERNACAO SEMI-INTENSIVA < 20 KG 280,00 -6.878,00
17/01/2022 OS 27984  Nello DIARIA INTERNACAO SEMI-INTENSIVA <20 KG 280,00 -7.158,00
17/01/2022 OS 28008  Roni DIARIA INTERNACAO SEMI-INTENSIVA < 20 KG 280,00 -7.438,00
17/01/2022 OS 28008  Roni Teste GLICEMIA INTERNO dosagem serica 20,00 -7.458,00
17/01/2022 OS 28008  Roni Aplic. CERENIA cada ML (Med Especial) 100,00 -7.558,00
17/01/2022 OS 28024  Roni Ilvp4_Painel Canino | / PCR (3d) Babesia spp, Cinomose, Erlichia spp 320,00 -7.878,00
Saldo final..........coooeiiiiiiii 0,00 -7.878,00
CONSUMO 0,00 0,00
Valor consumido no periodo 12.397,00 0,00
DESCONTOS CONCEDIDOS 0,00 0,00
PAGAMENTOS (Valor desembolsado pelo cliente) 0,00 0,00
Pagto (Depdsito) 4.519,00 0,00
Total Orgamento pago junto com Fatura 0,00 - 0,00
Sub total dos pagamentos efetuados 4.519,00 0,00
Total dos pagamentos efetuados 4.519,00 0,00
CREDITOS 0,00 0,00
CREDITOS ANTERIORES 0,00 + 0,00
ANTECIPACOES 0,00 0,00
Antecipacdes (Pago pelo cliente/Devolucédo de Venda) 0,00 0,00
Desconto Antecipagéo 0,00 + 0,00
Antecipacdes (utilizadas) 0,00 - 0,00
Desconto Antecipagéo (utilizados) 0,00 - 0,00
Devolucao de Antecipagdo 0,00 - 0,00
Ajuste de devol. de Antecipagao 0,00 - 0,00
Total de Créditos 0,00 0,00
Total de Créditos aproximado para devolugéo 0,00 0,00
SALDO FINAL DO CLIENTE EM 20/01/2022 -7.878,00 0,00
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